[image: image1.png]

Собрание
депутатов Карабашского
городского округа
            от 26 марта 2015г.                                                                                             № 660
РЕШЕНИЕ

Об утверждении

Положения о бюджетном процессе
в Карабашском городском округе
В связи с изменениями, внесенными Федеральным Законом Российской Федерации от 22 октября 2014 года № 311-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 04.10.2014г. №283-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 30 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом Карабашского городского округа, Собрание депутатов Карабашского городского округа РЕШАЕТ:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Карабашском городском округе (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Карабашского городского округа от 10.12.2013г. № 540 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Карабашском городском округе».
3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Карабашский рабочий» или в её приложении и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
5. Положения пункта 13 части 2 статьи 34, части 3 статьи 44, статьи 47, абзаца 2 части 2 и части 3 статьи 49, абзаца 4 части 2 статьи 52, абзаца 4 части 3 статьи 57 Положения о бюджетном процессе в Карабашском городском округе применяются с 1 января 2016 года.

Председатель

Собрания депутатов

Карабашского

городского округа

Д.С. Шуткин
Отп. 16 экз.

1-
в дело

2-
администрация КГО

3-
Собрание депутатов

4-
СМИ

5-
Управление финансов

6-
КСП

7-
Прокуратура

8-
Федеральное казначейство

9-
Налоговая
10-
Комитет образования

11-
УСЗН

12-
Отдел культуры

13-
Карабашская гор. больница

14-
Спортклуб

15-
КЦСОН

16-
Детский Дом

PAGE
2